中国纺织服装教育学会
中纺教 (⒛24)36号

关于举办第五届全国大学生绿色染整科技创新大赛决赛的

通知

各相关院校 :

由中国纺织服装教育学会主办、青岛大学承办的第五届全国大

学生绿色染整科技创新大赛初赛已顺利结束。

本次大赛共收到来自 38所高等院校的 422项作品,其 中本科

生组 257项、研究生组 165项 。经专家评审,评选出本科生组 76项

作品、研究生组 52项作品入围决赛 (入围名单见附件 1),同 时评

选出本科生组 69项作品、研究生组 39项作品获得三等奖 (具体名

单见附件 2)。                ‘

决赛定于 ⒛24年 6月 14日 △6日 在山东省青岛市举行,同 期

召开教育部高等学校轻工类专业教学指导委员会轻化工程专业 (纺

织化学与染整工程方向)建设研讨会。现将有关事宜通知如下 :

一、组织机构

主办单位:中 国纺织服装教育学会

承办单位:青岛大学

支持单位:教育部高等学校轻工类专业教学指导委员会

二、参赛人员

入围决赛项目的指导教师和项目负责人或项目组成员,三等奖

获得者不参加决赛。决赛要求见附件 3。

三、时间地点

1.时 间:⒛24年 6月 14日 △6日 ,14日 全天报到,15日 决

赛,16日 返程。颁奖时间:15日 16:00△⒎ 00。

2.报到J也 点

(1)学 生报到

地点:青 岛大学国际学术交流中心 (一楼大厅 )

地址:山 东省青岛市市南区宁夏路 308号 (青 岛大学浮山校区

校内)

联系人:13α40⒅636(徐之喜); 13305绲3030(王怀芳老师)

(2)教师及专家报到

地点:青岛花园大酒店,地址:青 岛市市南区彰化路 6号

联系人:15965586101(吴嘉欣);17805322169(张刚强老师)

3.会议地点:青 岛大学浮山校区会议中心钔4会议室 (山 东省

青岛市市南区宁夏路 308号 )

4.乘车路线见附件 5。
′

四、住宿安排

1.参赛学生

会务组统一安排,标准间,2人 /间 ,费用自理。发票由酒店开

具,住宿标准:青岛大学国际学术交流中心:380元 /天 /间 。

2.参会教师及专家

依据参会人员需求 (会议回执中填写),会务组统一安排,费用

自理。发票由酒店开具,住宿标准:青 岛花园大酒店/青 岛大学国际

学术交流中心: 380元/天/间 。

五、报名方式

1.参会教师和参赛学生按照单位统一报名 (报名表见附件 4)。

本次会议不收取会议费,食宿自理。

2.⒛⒛ 年 6月 8日 前,各参赛学校将本单位报名表发至邮箱

1srzqdu@126,com。

3.联系人:于梦楠 (13045037858);张传杰 (15020035916)

茌。请参会教师及专家扫描下方二维码加入会议微信群 ,后续会

议相关信息将在微信群中发布。

邀曰

附件 :

1.第五届全国大学生绿色染整科技创新大赛入围决赛名单

2.第五届全国大学生绿色染整科技创新大赛三等奖名单

3.第五届全国大学生绿色染整科技创新大赛决赛要求

4.参赛 (参会)回执

5.乘车路线

6.海报展板 (模板 )

会

¤

囤